
 

ZÁPIS Č. 9 ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE 25.5.2022 

 

ÚČAST:           PŘÍTOMNOST ZÁSTUPCŮ VŠECH TŘÍD  

 

PROGRAM:            1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ                                

                              2.PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI  

                                3.  NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 

                                  4.   DISKUZE S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

                                  5.  ÚKOLY 

 

1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ   

                              

 Projektový den „ Vlak prevence pro žáky 2. stupně“ 

V pondělí dne 9.května  na vlakovém nádraží v Čáslavi měli žáci základních 

škol  možnost nastoupit do ojedinělé vlakové soupravy Revolution Train. 

V tomto čase se tak stali součástí preventivního programu, který se 

zážitkovou formou věnuje drogové problematice, a to jak v oblasti užívání 

nelegálních návykových látek, tak i těch povolených – alkoholu a nikotinu. 

Cílem bylo prostřednictvím zapojení všech lidských smyslů maximálně 

zapůsobit na osobnost návštěvníka vlaku a efektivním způsobem tak 

ovlivnit jeho pohled na legální i nelegální návykové látky. 

 

 

 

 

 



 Projektový den „Poznat znamená porozumět, aneb jak se žije 

s handicapem“ 

Tento projektový den přiblížil dětem a učitelům svět lidí s postižením 

zraku, sluchu a hybnosti – jejich běžné denní povinnosti, starosti, ale i 

radosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Projektový den „Proč neubližovat druhým“ 

Společnost Semiramis nám připravila dopoledne zaměřené na mezilidské  

vztahy ve třídě a ve škole. Cílem  projektového dne bylo sebepoznání a 

zároveň hlubší porozumění a poznání svých spolužáků. Je důležité, aby děti 

poznaly lépe samy sebe a zároveň poznaly lépe své kamarády. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DEN BLÁZNIVÝCH ÚČESŮ A PŘEVLEKŮ 

Dne 23. 5. 2022 proběhl v naší škole bláznivý den s bláznivými účesy a 

převleky. 

Tento den byl naplánován školním parlamentem a přinesl do naší školy 

dobrou náladu a  smích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2. PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 

Na měsíc červen byl naplánovaný výlet na zámek Žleby pro žáky 1. stupně 

a exkurze do areálu HZS pro všechny žáky školy. 

 

 

 



Dále bylo naplánováno společné focení a poslední červnové zasedání 

školního parlamentu. 

 

   

 

3.  NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 

 ŽÁCI JSOU SPOKOJENI S PROJEKTOVÝMI  DNY A NEMĚLI 

ŽÁDNÉ DALŠÍ NÁVRHY. 

 

4. DISKUZE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

 ŘEDITELKA SHRNULA JEDNOTLIVÉ BODY, KTERÉ BYLY NA 

ZASEDÁNÍ PROJEDNÁVÁNY.  

 

5. ÚKOLY:  

 INFORMOVAT SPOLUŽÁKY O PRŮBĚHO ZASEDÁNÍ ŠP A O 

PLÁNOVANÝCH AKCÍCH 

 VZÁJEMNĚ SI POMÁHAT A CHOVAT SE SLUŠNĚ 

K OSTATNÍM SPOLUŽÁKŮM 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY 24.6.2022      

 

 

 

 

 

 

 
 


